[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

ПРОЕКТ  ПОСТАНОВЛЕНИЯ
 ____ декабря  2012 г.                                                                                             № _____
п. Салым
Об отмене постановления администрации

сельского поселения Салым от 23 октября 2012 года № 124-п

В   целях   приведения   в   соответствие   с   законодательством   Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации сельского поселения Салым от 23 октября 2012 года № 124-п «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» отменить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном  бюллетене «Салымский вестник» и размещению  на официальном сайте администрации сельского поселения Салым.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности главы поселения                                        О.Ю.Рындин